

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
 Banská 6279/1
 915 01 Nové Mesto nad Váhom
 IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
 DIČ: 2020382001
 IČO: 00350656

Dodávateľ

ADACOM progatec, s.r.o.
 Stará Hradská 52
 010 03 Žilina
 IČO: 36734497
 IČ DPH: SK2022322863

Objednávka č.: 4912025			
Vybavuje: Michaela Blašková E-mail: blaskova@tsmm.sk	Dátum vystavenia: 8.8.2025	Dodacia lehota: Dohodou	Požadovaná lehota splatnosti: 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
nože na kosačku ETESIE 124, kat. č. MZ124R	5,00	ks		122,94 €	614,69 €
nože na kosačku ETESIE 124, kat. č. MZ124L	5,00	ks		122,94 €	614,69 €
ND na kosačku ETESIE, kat. č. 29002	1,00	ks		382,15 €	382,15 €
ND na kosačku ETESIE , kat. č. 2-71361	7,00	ks		1,76 €	12,31 €
ND na kosačku ETESIE , kat. č. 29587	1,00	ks		123,34 €	123,34 €
ND na kosačku ETESIE , kat. č. 26-29802	2,00	ks		110,15 €	220,29 €
ND na kosačku ETESIE, kat. č. 27-29219	2,00	ks		18,30 €	36,60 €
ND na kosačku ETESIE , kat. č. :1-29209	2,00	ks		53,54 €	107,08 €
prepravné a balné	1,00	x		21,53 €	21,53 €
Cena s DPH :					2 132,68 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !